БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

Ауырfазы районы муниципальрайоныныnСыуаш-Карамалыауыл советы ауыл билeмehе Хакимиэте

453485, Ауырfазы районы, с.Сыуаш-Карамалыауылы

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453485, Аургазинскийрайон,с. Чуваш-Карамалы,

т.2-97-31

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              «   24   »  декабря               2019 года

                    № 52
О внесении изменений в постановление главы администрации  от  _13_декабря  2018     года №_103_  «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Чуваш-Карамалинский  сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет  муниципального района  Аургазинский район  Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление главы администрации   №_103__  от _13_  декабря 2018 года «Об утверждении  Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения _Чуваш-Карамалинсий сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов  бюджета сельского поселения Чуваш-Карамалинский сельсовет  муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан»  изменения:

 добавить  в  приложении №1  следующий код бюджетной классификации:
	791
	 2 0216001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения                                     Н.С. Ефремов